
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 
45 
8 

151 
113 
25 

421 
11 
12 

321 
70 

123 
316 
149 
224 
27 
47 
5 
7 

227 
22 

Nome 
CASSIBBA GAETANO 
MAIDA CATALDO FRANCES
GRASSO SALVATORE 
TRIMARCHI NUNZIO 
PULVIRENTI ALFIO SAMUE
SANTORO GIUSEPPE EMAN
SCALI MARCO 
CATINELLO GIAMMARIA 
POLIZZI MANUEL 
ACETO FEDERICA PIA 
BARCELLA FLAVIO 
MARABOTTO DAVIDE 
BRIGANTE DIEGO 
PROCOPIO MICHELE 
PATA DIEGO 
BRIGANTI CRISTIAN CESAR
FLORIO MATTEO 
NISTICO' DOMENICO 
LIPEROTTI DOMINIK  
CREA AURORA 

Classe 
85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

65 NAZIONALE 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

65 NAZIONALE 

65 NAZIONALE 

65 NAZIONALE 

65 NAZIONALE 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

65 NAZIONALE 

65 NAZIONALE 

65 NAZIONALE 

Tempo Migliore 
1:51.929 
1:59.772 
2:04.260 
2:05.297 
2:06.461 
2:07.661 
2:08.777 
2:08.998 
2:10.046 
2:12.469 
2:16.283 
2:16.825 
2:18.696 
2:22.658 
2:28.408 
2:31.138 
2:37.394 
2:43.771 
3:01.373 
3:09.670 

Diff 

7.843 
12.331 
13.368 
14.532 
15.732 
16.848 
17.069 
18.117 
20.540 
24.354 
24.896 
26.767 
30.729 
36.479 
39.209 
45.465 
51.842 

1:09.444 
1:17.741 

Nel Giro 
4 
2 
2 
2 
3 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
2 
3 
2 
2 
3 
3 
3 

Marca 
HUSQVARNA 
HONDA 
KTM 

KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
SUZUKI 

KTM 
HUSQVARNA 

Motoclub/Team 
COSTA VOLPINO 
MAIDA OFFROAD 
PEGASO SIRACUSA 
MOTOR EXPERT 
VALLE ALCANTARA 
OASI DEL MEDITERRAN 
EXTREME DI MARINA D 
PEGASO SIRACUSA 
PEGASO SIRACUSA 
UGO GALLO CROTONE 
SRT SACCA RACING TEAM
PEGASO SIRACUSA 
FRC RACING 
FC RACING 
FRC RACING 
FRC RACING 
FRC RACING 
FC RACING 
MAIDA OFF ROAD 
SRT SACCA RACING TEAM

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/02/2016 15:22:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 
Direttore di gara : Zampini Emilio 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova Trofeo Challenge FMI Calabria 
Minicross 85cc Sen Jun + 65 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 13:03:18 

Rocca di Neto (KR) 1,610 Km. 

21/02/2016 10:05 

Rocca di Neto (KR) - 21/02/2016

MC MAIDA OFF ROAD


